スキマバイトアプリの『シェアフル』、「BPF FAN MEETING 4TH ANNIVERS ARY」へ協賛決定

~ 『シェアフル』ブース出展やプレゼント企画、超バイト募集などのコラボキャンペーンを実施~

「はたらいて、笑おう。」をビジョンに掲げるパーソルグループのスキマバイトアプリ『シェアフル』を提供するシェアフル株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:横井 聡)は、サバイバルホラーゲーム「Dead by Daylight」の魅力を伝えるOPENREC公式番組「Blood Party Friday」のイベント「BPF FAN MEETING 4TH ANNIVERSARY」に協賛し、ブース出展やプレゼントキャンペーン、超バイトの募集を実施することをお知らせいたします。



2023年12月10日(日)に行われる「BPF FAN MEETING 4TH ANNIVERSARY」にて、来場イベントでの『シェアフル』ブース出展やX(旧Twitter)でのプレゼントキャンペーンの実施、「超バイト募集」など様々なキャンペーンを実施予定です。ぜひ、この機会にコラボキャンペーンにご参加ください。

■「BPF FAN MEETING 4TH ANNIVERSARY」コラボキャンペーン概要

・実施期間:2023年12月10日(日)

・場所:神奈川県民ホール

· 概要:

① BFP×シェアフルコラボ記念限定ステッカーをプレゼント

12月10日(日)実施のBPF FAN MEETING来場者限定で、先着1,000名様にBPF×シェアフルコラボ記念『限定ステッカー』をプレゼントいたします。

【入手方法】

- 1. 『シェアフル』を事前にダウンロード(https://app.adjust.com/15sjct3a)
- 2. 来場特設ブースにてシェアフルアプリをスタッフに提示
- 3. その場でステッカーをプレゼント(先着1,000名様)
- ※上限に達した時点で、予告なく終了する可能性がございます。

②X(旧Twitter)フォロー&リポストキャンペーン



抽選で10名様に、MC3名(柏木べるくら・あっさりしょこ・ちくのぼ ※敬称略)のサイン色紙+コラボ限定ステッカーをプレゼント!

【応募方法】

1.シェアフルのX(旧Twitter)をフォロー(https://twitter.com/sharefull jp)

2.対象の投稿をリポスト(https://x.com/sharefull_jp/status/1722917104360583282?s=20)

3.シェアフルのアプリをダウンロード(https://app.adjust.com/15sjct3a)

応募期間 : 2023年11月10日(金)~12月10日(日) 当選者発表: 2023年12月11日(月)~12月13日(水)

発送時期 : 2023年12月中

※当選発表はX(旧Twitter)のDMにて、当選者にのみお送りさせていただきます。

③運が良ければ、MCと一緒にはたらけるかも!?BPF FAN MEETINGで日給2万円の超バイト募集!



BPF FAN MEETING 4TH ANNIVERSARYに設置される『シェアフル』のブースにて、はたらいていただくスキマバイトを『シェアフル』アプリにて募集いたします。

【応募方法】

- 1. 『シェアフル』アプリをインストール&SMS認証
- 2. 「ホーム」をタップ
- 3.「BPF超バイト」のバナーをタップ
- 4. 「応募要項」を確認後必要情報を入力



応募期間:2023年11月10日(金)~11月21日(火)

当選発表: 2023年11月22日(水)

※当選発表はメールにて、当選者にのみお送りさせていただきます。

※当選後のキャンセルはできませんので、必ず予定をご確認の上ご応募ください。

【募集要項】

応募条件:シェアフルのアプリにて本登録(銀行口座・身分証の登録など)がお済みの方

日時: 2023年12月10日(日) 13:00~17:00

給与:時給5,000円×4時間=20,000円(実働時間により変動有)

交通費:支給なし主なお仕事内容:

・お客様からご提示いただくアプリ画面の確認

コラボステッカーのお渡し

■BPF FAN MEETING 4TH ANNIVERSARY特設サイト

https://bpf-event.com/

■OPENREC公式番組「Blood Party Friday」

https://www.openrec.tv/user/DbD_BPF/about

■『シェアフル』の概要

『シェアフル』は、「スキマ時間を価値に変える」を掲げ、「スキマ時間にはたらきたい個人」と「この日・この時間だけはたらいて欲しい企業」をつなぐ短期人材活用プラットフォームです。個人は、アプリからはたらきたい条件の求人を探し、面接や履歴書なしですぐに応募・就業することができます。企業は、Webから即時に1日単位で求人掲載できるので、すぐに人材を採用することが可能です。また、就業条件明示・勤怠管理・給与計算・給与振込代行など労務関連業務を『シェアフル』上で一元管理することができます。現在、アプリダウンロード数が4,200,000件を突破(2023年11月現在)。販売系や軽作業系をはじめとし、ExcelやPowerPoint等、オフィスワークで利用できるスキルを保持しているなど、多様な就業経験とスキルを持ち合わせたユーザーが多数登録しています。

■シェアフル株式会社について < https://sharefull.com/ >

シェアフル株式会社は"誰もの「はたらく」をひろげ、新しい「はたらく」をつくる"をミッションとし、パーソルホールディングス株式会社のグループ会社として2019年1月に設立した会社です。短期人材活用プラットフォーム『シェアフル』を提供することで、労働シェアリング市場の拡大を目指します。

■ 「PERSOL(パーソル)」について < https://www.persol-group.co.jp/ >

パーソルグループは、「"はたらくWell-being"創造カンパニー」として、2030年には「人の可能性を広げることで、100万人のより良い"はたらく機会"を創出する」ことを目指しています。
人材派遣サービス『テンプスタッフ』、転職サービス『doda』、BPOや設計・開発など、人と組織

にかかわる多様な事業を展開するほか、新領域における事業の探索・創造にも取り組み、アセスメン

トリクルーティングプラットフォーム『ミイダス』や、スキマバイトアプリ『シェアフル』などのサ ービスも提供しています。

はたらく人々の多様なニーズに応え、可能性を広げることで、世界中の誰もが「はたらいて、笑おう。」 を実感できる社会を創造します。